ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Проект

О проекте закона Иркутской
области № ПЗ-775 «Об утвер
ждении стратегии социально-
экономического развития Ир
кутской области на период до
2036 года»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Иркутской области № ПЗ-775 «Об утвер
ждении стратегии социально-экономического развития Иркутской области
на период до 2036 года» в 1-м чтении.

2. Комитету по собственности и экономической политике Законода
тельного Собрания Иркутской области продолжить работу над указанным
проектом закона Иркутской области с учетом предложений и замечаний в
виде поправок для рассмотрения во 2-м чтении.

3. Установить предельный срок направления поправок к указанному
проекту закона Иркутской области -  7 декабря 2021 года.

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области А.В. Ведерников

РЕШЕНИЕ
15 ноября 2021г. № 0 6 р

г. Иркутск

О проекте закона Иркутской
области № ПЗ-775 «Об
утверждении стратегии
социально-экономического
развития Иркутской области на
период до 2036 года»

Рассмотрев проект закона Иркутской области № ПЗ-775 «Об утверждении
стратегии социально-экономического развития Иркутской области на период
до 2036 года», в соответствии со статьями 13, 60 Регламента Законодательного
Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской
области проект закона Иркутской области № ПЗ-775 «Об утверждении
стратегии социально-экономического развития Иркутской области на период
до 2036 года».

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области
принять проект закона Иркутской области № ПЗ-775 «Об утверждении
стратегии социально-экономического развития Иркутской области на период
до 2036 года» в 1-м чтении и продолжить работу над ним для рассмотрения
его во 2-м чтении.

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по собственности и экономической политике

Председатель комитета Н.С. Труфанов

Комитет по бюджету, ценообразованию, финансово-экономическому и
налоговому законодательству

Р Е Ш Е Н И Е

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

15.11.2021
г. Иркутск

№ 03/ / / а -р

О проекте закона Иркутской
области № ПЗ-775 «Об
утверждении стратегии
социально-экономического
развития Иркутской области на
период до 2036 года»

Рассмотрев проект закона Иркутской области № ПЗ-775 «Об
утверждении стратегии социально-экономического развития Иркутской
области на период до 2036 года», руководствуясь статьями 57, 60 Регламента
Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Рекомендовать комитету по собственности и экономической
политике Законодательного Собрания Иркутской области внести указанный
проект закона Иркутской области на рассмотрение Законодательного
Собрания Иркутской области.

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области
принять проект закона Иркутской области № ПЗ-775 «Об утверждении
стратегии социально-экономического развития Иркутской области на период
до 2036 года» в 1-м чтении и продолжить работу над ним для рассмотрения
его во 2-м чтении.

3. Передать настоящее решение в комитет по собственности и
экономической политике Законодательного Собрания Иркутской области.

Председатель комитета Н.И. Дикусарова

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по законодательству о государственном строительстве

О проекте закона Иркутской области
№ ПЗ-775 «Об утверждении стратегии
социально-экономического развития

Иркутской области на период до
2036 года»

Рассмотрев проект закона Иркутской области № ПЗ-775 «Об
утверждении стратегии социально-экономического развития Иркутской
области на период до 2036 года», руководствуясь статьями 57, 60
Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

1. Рекомендовать комитету по собственности и экономической
политике внести указанный проект закона Иркутской области на
рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области
принять проект закона Иркутской области № ПЗ-775 «Об утверждении
стратегии социально-экономического развития Иркутской области на
период до 2036 года» в 1-м чтении и продолжить работу над ним для
рассмотрения его во 2-м чтении.

3. Направить настоящее решение в комитет по собственности и
экономической политике Законодательного Собрания Иркутской области.

области и местном самоуправлении

Р Е Ш Е Н И Е

12. 11.2021 №  02/  ^ - 3  -р
г. Иркутск

РЕШИЛ:

Председатель комитета

РЕШЕНИЕ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по социально-культурному законодательству

12.11.2021
г. Иркутск

№ 04/ 3 & У'-р

О проекте закона Иркутской области
№ ПЗ-775 «Об утверждении
стратегии социально-экономического
развития Иркутской области на
период до 2036 года»

Рассмотрев проект закона Иркутской области № ПЗ-775
«Об утверждении стратегии социально-экономического развития
Иркутской области на период до 2036 года», руководствуясь
статьями 57, 60 Регламента Законодательного Собрания Иркутской
области, комитет

РЕШИЛ:

1. Рекомендовать комитету по собственности и экономической
политике Законодательного Собрания Иркутской области внести
указанный проект закона Иркутской области на рассмотрение
Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области
принять проект закона Иркутской области № ПЗ-775 «Об утверждении
стратегии социально-экономического развития Иркутской области на
период до 2036 года» в 1-м чтении и продолжить работу над ним для
рассмотрения его во 2-м чтении.

3. Направить настоящее решение в комитет по собственности и
экономической политике Законодательного Собрания Иркутской области.

Председатель комитета И.А. Синцова

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о природопользовании,
экологии и сельском хозяйстве

РЕШЕНИЕ
11 ноября 2021 №

г. Иркутск

О проекте закона Иркутской области
№ ПЗ-775 «Об утверждении стратегии
социально-экономического развития

Иркутской области на период до 2036 года»

Рассмотрев проект закона Иркутской области № ПЗ-775
«Об утверждении стратегии социально-экономического развития Иркутской
области на период до 2036 года», руководствуясь статьями 57, 60 Регламента
Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

1. Рекомендовать комитету по собственности и экономической
политике внести указанный проект закона Иркутской области на
рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области
принять проект закона Иркутской области № ПЗ-775 «Об утверждении
стратегии социально-экономического развития Иркутской области на период
до 2036 года» в 1-м чтении и продолжить работу над ним для рассмотрения
его во 2-м чтении.

3. Передать настоящее решение в комитет по собственности и
экономической политике Законодательного Собрания Иркутской области.

РЕШИЛ:

Председатель комитета Р.Ф. Габов

РЕШЕНИЕ
10 ноября 2021 г. № 09/ Р

г. Иркутск

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по контрольной деятельности

О проекте закона Иркутской области
№ ПЗ-775 «Об утверждении стратегии
социально-экономического развития
Иркутской области на период до 2036 года»

Рассмотрев проект закона Иркутской области № ПЗ-775
«Об утверждении стратегии социально-экономического развития Иркутской
области на период до 2036 года», руководствуясь статьями 57, 60 Регламента
Законодательного Собрания Иркутской области,

комиссия решила:

1. Рекомендовать комитету по собственности и экономической
политике Законодательного Собрания Иркутской области внести указанный
проект закона Иркутской области на рассмотрение Законодательного
Собрания Иркутской области.

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области
принять проект закона Иркутской области № ПЗ-775 «Об утверждении
стратегии социально-экономического развития Иркутской области на период
до 2036 года» в 1-м чтении и продолжить работу над ним для рассмотрения
его во 2-м чтении.

3. Направить настоящее решение в комитет по собственности и
экономической политике Законодательного Собрания Иркутской области.

-  .7

Т.Р. Сагдеев

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОМ ОБЛАСТИ

Комитет по здравоохранению и социальной защите

Р Е Ш Е Н И Е

09.11.2021

г. Иркутск

О проекте закона Иркутской области
№ ПЗ-775 «Об утверждении стратегии
социально-экономического развития
Иркутской области на период до 2036 года»

Рассмотрев и обсудив проект закона Иркутской области № ПЗ-775
«Об утверждении стратегии социально-экономического развития
Иркутской области на период до 2036 года», руководствуясь статьями 57,
60 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

1. Предложить Губернатору Иркутской области Кобзеву И.И.
изменить текст внесенного проекта закона Иркутской области № ПЗ-775
«Об утверждении стратегии социально-экономического развития
Иркутской области на период до 2036 года» с учетом высказанных
замечаний и предложений.

2. Направить данное решение в комитет по собственности и
экономической политике Законодательного Собрания Иркутской области.

РЕШИЛ:

Председатель комитета А.Ю. Гаськов